
Štěpánka T. (daash) ID 607099 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.4.2024, 23:22

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení zákazníci, děkuji za nákup zboží na mých stránkách. Doufám, že se zakoupeným zbožím budete vždy spokojeni.
  Před nákupem zboží, si, prosím, přečtěte podmínky prodeje.

  JINOU ADRESU ZMĚŇTE ROVNOU PŘI ODESÍLÁNÍ OBJEDNÁVKY, PROSÍÍÍÍÍM!!!!!!!!!!!
  DŮLEŽITÉ VZKAZY PIŠTE PŘÍMO DO VZKAZŮ NA MMB, PROSÍÍÍM!!!!!!!! DĚKUJI :-)
  DŮLEŽITÉ!!!! - jelikož jsem nestoupila do pracovního procesu, poštu stíhám pouze v sobotu, vyjímečně ve středu, ale jen za
předpokladu, že bude více balíčků, nezlobte se, pokud na balíček spěcháte, zásilkovna není problém, tam jsou déle než na
poště. MOC DĚKUJI ZA POCHOPENÍ!!!

  KUPNÍ SMLOUVA:
  Smluvní vztah mezi prodávajícím a kupujícím vzniká potvrzením objednávky ze strany prodávajícího písemnou formou.
Nikoliv pouhým odesláním objednávky kupujícím.

  STORNO objednávky je možné odesláním e-mailu na adresu: dagmarashfordova@email.cz do 24 hodin od odeslání
objednávky. Do předmětu uveďte, prosím, STORNO.

  Vyhrazujeme si právo zrušit Vaši objednávku v případě, kdy není možné zboží dodat. V takovém případě Vás budu písemně
kontaktovat.

  ZBOŽÍ:
  Nabízím maloobchodní prodej second handu a outletového oblečení z Anglie.
  Nabízíme pouze tříděný second hand a outlet té nejvyšší kvality.

  DODÁNÍ ZBOŽÍ:

  Nabízené zboží je skladem, odeslání poštou 1x týdně v sobotu, nebo den po přijetí platby zásilkovnou.
  Pošta- Menší doporučená zásilka do 500g - rozměry nesmí být větší než 50cmx35cmx5cm, za 60,- Kč
  Větší balíčky 99,- -125,-Kč
  Zásilkovna- 69,-Kč - balíčky do 5kg.
  Poštovné platíte jen jedno, záleží na velikosti balíku.

  Zákazníci z okresu Blansko si mohou zboží vyzvednout osobně na prodejně X-large, Masarykovo náměstí, Boskovice. Předem
náštěvu objednejte, nabízené zboží není na prodejně.

  PLATBA:
  Cenu zboží a náklady spojené s dodáním dle kupní smlouvy může kupující uhradit následujícím způsobem:
  Bezhotovostně převodem na účet prodávajícího, ten Vám bude sdělen při potvrzení objednávky, nebo složenkou na účet či
adresu prodávajícího.
  Jako variabilní symbol, prosím, uvádějte Vaše ID, pro lepší orientaci uveďte do poznámky pro příjemce Vaše příjmení.

  Na dobírku nezasílám!

  V případě rezervace očekávám platbu do 3 dnů po zaslání detailů k platbě. Pokud peníze nepřijdou, rezervaci ruším (pokud
jsme se nedomluvili předem jinak).
  Objednávka je závazná.
  Při objednávce nezapomeňte napsat adresu, na kterou budete chtít balíček poslat, změny uveďte přímo v objednávce nebo
pište do vzkazů na MMB, změny přes email neakceptuji.

  SLEVA
  Na dotazy ohledně slev nereaguji. Pokud je zboží vystaveno déle, cenu snižuji automaticky.

  REKLAMACE:
  Záruční lhůta je platná dle zákona (na použité a outletové zboží).
  VRÁCENÍ ZBOŽÍ :
  Zboží si překontrolujte IHNED po převzetí, pokud bude mít nějaké zásadní vady nebo zboží neodpovídá popisu, pošlete je
neprodleně zpět nepoškozené v originálním balení, s připevněnou visačkou, neopotřebené a kompletní (outlet), second
handové zboží bez visaček. Poté Vám zašlu peníze zpět na účet. Nebo je možné poskytnout adekvátní slevu nebo peníze
vrátím, záleží na domluvě. Vždy mě informujte- přes vzkazy na MMB!!!
  Zboží musí být odesláno poštou nebo jinou dopravní službou na adresu prodávajícího. Doporučuji zboží pojistit.
  Zboží zaslané na dobírku nebude prodávajícím převzato a bude vráceno zpět.
  Při nesplnění některé z výše uvedených podmínek nebude možné akceptovat odstoupení od kupní smlouvy a zboží bude
vráceno zpět na náklady kupujícího.

                                                stránka 1 / 2



Štěpánka T. (daash) ID 607099 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.4.2024, 23:22

  P.S.- Na 1. místě je u mě spokojený zákazník, takže věřím, že vždy najdeme rozumný způsob, jak se domluvit v případě
nespokojenosti - v míru a pohodě.

  OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ:
  Provozovatel tohoto internetového obchodu se zavazuje, že Vaše osobní údaje neposkytne jakékoli třetí straně. Potřebné
osobní údaje budou předány pouze dopravci (jméno, adresa, popř. telefon). Vaše data budou dle zákona zabezpečena a
použita pouze při komunikaci mezi prodávajícím a kupujícím.

  PROVOZOVATEL:
  Štěpánka Termerová,
  Sušilova 69, 68001 Boskovice
  IČ: 75971488
  Tel.. 604783121
  Nejsem plátcem DPH
  email: dagmarashfordova@email.cz
  Dle zákona o EET se na tento prodej nevztahuje povinnost vydání EET účtenky, všechny platby jsou přijímány bankovním
převodem. Doklad (paragon) vystavujeme na vyžádání, napište si o něj, prosím, přímo do objednávky.
  UPRAVIT PODMÍNKY
  Podmínky byly naposledy upraveny: 5.8.2017, 11:31

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

